22.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=24D5A08071B507C02D1C75E4B4806122&SORTTYPE=2&BASENODE=23915&ts=7711102… 1/1

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г. КАЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 февраля 2020 г. N 244

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г. КАЗАНИ ОТ 20.02.2009 N 826

С целью уточнения границ особо охраняемой природной территории местного значения

"Парк Победы", учитывая выписки из Единого государственного реестра недвижимости об
объекте недвижимости, постановляю:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета г. Казани от 20.02.2009 N 826 "Об
утверждении границ особо охраняемых природных территорий местного значения "Парк
Победы" и "Центральный парк культуры и отдыха им. М.Горького" (с учетом изменений,
внесенных в него постановлениями Исполнительного комитета г. Казани от 31.12.2015 N 4724,
от 27.04.2016 N 1804, от 29.07.2016 N 2992) следующие изменения:

1.1. пункте 1:

1.1.1. слова "схемы расположения земельных участков" заменить словами "схему
расположения земельного участка";

1.1.2. слова "и площадью 496190 кв. м в Ново-Савиновском районе г. Казани на
кадастровых планах территорий (прилагаются)" заменить словами "на кадастровом плане
территории (прилагается)";

1.2. дополнить пунктами 1(1), 1(2) следующего содержания:

"1(1). Включить в состав особо охраняемой природной территории местного значения
"Парк Победы" земельные участки с кадастровыми номерами 16:50:110406:14,
16:50:110406:16, 16:50:110406:68, 16:50:110406:69, 16:50:110406:77, 16:50:110406:82,
16:50:000000:19077.

1(2). Установить виды разрешенного использования для земельных участков с
кадастровым номером 16:50:110406:14 - водные объекты, охрана природных территорий, с
кадастровым номером 16:50:110406:16 - парк культуры и отдыха, охрана природных
территорий, с кадастровым номером 16:50:110406:68 - охрана природных территорий, с
кадастровым номером 16:50:110406:69 - охрана природных территорий, с кадастровым
номером 16:50:110406:77 - водные объекты, охрана природных территорий, с кадастровым
номером 16:50:110406:82 - водные объекты, охрана природных территорий, с кадастровым
номером 16:50:000000:19077 - охрана природных территорий";

1.3. схему расположения земельного участка в Ново-Савиновском районе г. Казани на
кадастровом плане территории исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике документов и правовых актов
муниципального образования города Казани и разместить его на официальном портале
органов местного самоуправления города Казани (www.kzn.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Руководителя Исполнительного комитета г. Казани Р.Р.Шафигуллина.

Руководитель
Д.Г.КАЛИНКИН

https://login.consultant.ru/link/?rnd=D5B6E05282FFEE208BEE6DD9CE028867&req=doc&base=RLAW363&n=90729&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=145998&REFBASE=RLAW363&stat=refcode%3D10679%3Bindex%3D11&date=22.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=D5B6E05282FFEE208BEE6DD9CE028867&req=doc&base=RLAW363&n=90729&dst=100005&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=145998&REFBASE=RLAW363&stat=refcode%3D10679%3Bdstident%3D100005%3Bindex%3D12&date=22.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=D5B6E05282FFEE208BEE6DD9CE028867&req=doc&base=RLAW363&n=90729&dst=100005&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100009&REFDOC=145998&REFBASE=RLAW363&stat=refcode%3D10679%3Bdstident%3D100005%3Bindex%3D15&date=22.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=D5B6E05282FFEE208BEE6DD9CE028867&req=doc&base=RLAW363&n=90729&dst=100047&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100012&REFDOC=145998&REFBASE=RLAW363&stat=refcode%3D10679%3Bdstident%3D100047%3Bindex%3D18&date=22.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?date=22.04.2020&rnd=D5B6E05282FFEE208BEE6DD9CE028867